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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
koldt og varmt vand, sæbe og aftørringspapir. Opbevaring og
temperatur af fødevarer i køleinventar.
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde, opvaskemaskine, ovn, tætningslister i
køleinventar samt gulv og vægge. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken fremstår velvedligeholdt med hele og
vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse kan ikke
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning. Der er ingen i
virksomheden der ved hvad det er. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det får vi bragt i orden.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens regnskabsopgørelser af økologiprocenten til brug for
det økologiske spisemærke.
Det indskærpes, at regnskabsopgørelserne til enhver tid skal være tilgængelige for Fødevarestyrelsen.
Opgørelserne skal foretages i henhold til virksomhedens valgte frekvens senest 6 uger efter periodens
afslutning, og dokumentationen for indkøbte råvarer skal omfatte fakturaer eller dokumentation udstedt af
leverandøren. Opgørelserne og den tilhørende dokumentation skal opbevares i minimum 2 år. Følgende er
konstateret: Der er ingen i virksomheden der kan fremvise regnskabsopgørelser af økologiprocenten til brug for
det økologiske spisemærke.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det må vi få bragt i orden. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.


